Pr?Ícltur.

DepaÉamento Jurídico
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

CAJATI
ÉDUCAR PÂPA CRESCER,

PORTARIA NO O2O, DE 10 DE JANEIRO DE 2O2O.

*DESIGNA COMTSSAO PARA MONITORAMENTO E

AVALIAçÃO DE CHA,MENTOS PÚBLICO, ilO EXERCÍCIO
DE 2O2O, NO MUNICIPIO DE CAJATI/SP".

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e

RESOLVE

Art. 10 Ficam designados servidores para constituírem a Comissão de Seleção, no
exercício de 2O2O, órgão colegiado destinado a processar e julgar os chamamentos públicos
deste Município, ficando assim composta:

JULIANA PEREIRA DOS SANTOS
Chefe da Divisão de Compras e Licitação
RG 33.391.273- 1

CPF no 303.477 .808-22
Rua Monteiro Lobato, no 79, Jd. Santa Rita, Cajati/SP

,AILTON PEREIRA DOS SANTOS
Chefe da Seção de Licitação
RG 27 .295.278-7
CPF no 251.133.898-03
Avenida Antonio Lemos Capoeira, 1582, Jacu pira nguinha. Cajati/SP

LEAÍ{DRO DE iIORAES
Escritu rário
RG 45.844.974-X
CPF no 349.474.278-25
Avenida Antonio Lemos Capoeira, 1200, lacupiranguinha. Cajati/SP

MARISA EDNEIA BUENO CAMARGO
Escritu rá ria
RG 13.212.362-9
cPF 247 .073.458-40
Rua Antério Damásio de Matos, 389, Parafuso. Cajati/SP

Art. 20 A Comissão de que trata o artigo anterior se encarregará da análise, iulgamento,
seleção e classificação de propostas apresentadas.

,-é

I

Y

Prarêltur.

DepaÉamento Jurídico
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br
EI)UCAN PÀRÂ CRESCIR.

(FLS.O2 DA PORTARIA NO O2OI2O2O)

Art. 30 A participação dos referidos membros de que trata esta Portaria não ensejará
remuneração sendo considerado serviço público relevante.

Art.40 Esta Portaria entrará em data de sua publicação.

REGI UE-SE E CUMPRA-SE.

LU CORDEIRO
Prefeito d Município de Cajati

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTA ENTO DE ADMINISTRAÇAO DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIo DE cAlATI, aos 10 de janeiro d 2020.

CAJATI

+
I

ARCISIO ANTUNES DUARTE
Diretor do Depto. de Administração

--:-